
CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA CMHRF RESOLUÇÃO - 

CMHRF 

 

N º 02/2025 

 

A Plenária do Conselho Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições, conferidas pela Legislação pertinente vigente, 

considerando:  

1-  Que a Sessão Plenária na Reunião Ordinária, do dia 17/06/2025, deliberou, por 

unanimidade, pela aprovação da compra do material de topografia;  

2-  Que foram prestados todos os esclarecimentos com relação à matéria. 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Aprovar a compra do material de topografia; 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação; 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

São Sebastião, 01 de agosto de 2025.  

 

 

 

 

 

José Mauro Botelho 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

Homologo a RESOLUÇÃO CMHRF Nº. 02/2025, de 01 de agosto de 2025. 


